פסק הדין עליו מעוניין המבקש להשיג ניתן בערעור אותו הגישו המבקש וח.ג.א.מ.ל עבודות פיתוח
(1996) בע"מ, חברה אשר המבקש היה מנהלה (להלן: החברה), על גזר דין של בית משפט השלום בנצרת מיום

15.7.2015, לאחר שהורשעו, על פי הודאתם, בעבירות לפי פקודת מס הכנסה (נוסח חדש), תשכ"א-1961. בגזר הדין
הוטל על החברה קנס בסך של 10,000 ש"ח ועל המבקש נגזרו שבעה חודשי מאסר בפועל, עונשי מאסר מותנים וקנס

בסך של 40,000 ש"ח.

בפסק דינו של בית המשפט המחוזי נדחה הערעור אותו הגישה החברה (לבקשתה), ובנוגע למבקש הגיעו הצדדים,
בהמלצת המותב, להסדר לפיו תקופת המאסר בפועל שהושתה על המבקש תופחת לששה חודשים.